
  
 

 
 

 

          VERONA, 21/01/2025 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO ORIENTATIVO – AREA ECONOMICA - ERASMUS PROJECT TUTOR 

     IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle attività di tutorato, didattiche-integrative, prope-
deutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. Rep. n. 3275/2010 prot. n. 56791 del 06/12/2010 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 25 giugno 2024 che stanzia la quota disponibile dei fondi FSG in favore del 
Dipartimento per l’anno 2025;  
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che approva il “Piano per l’attivazione dei servizi di tutorato” su proposta della Com-
missione Didattica di Dipartimento;  
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice Verbali Repertorio n. 164/2025 Prot n. 34630 del 21/01/2025   
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alle selezioni pubbliche di cui in oggetto, all’esito delle quali risultano 
le seguenti graduatorie di merito: 

ERAMUSECO1 

Cognome Nome PUNTI CV (0-30) PUNTI ESPERIENZA 
PUNTI COL-

LOQUIO 
PUNTEGGIO 

FINALE  

TRABELSI SABRI 30 0 40 70 

 

 
 

2 – E’ dichiarato vincitore, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione: ERAMSU-
SECO1 da 266 ore: il dott.Trabelsi Sabri  
3 – Si invita lo studente risultato vincitore a esprimere la propria accettazione/rinuncia all’incarico entro 3 giorni 
dalla pubblicazione, inviando una mail all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it. 
 
 
                                                           Il Direttore di Dipartimento  
                                                                                                                                       Prof.ssa Chiara Leardini 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di 
Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i      

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2025-01-21T18:28:30+0100
	IT
	Chiara Leardini




